РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 03.10.2024   № 7-19

           г.Новозыбков

О передаче в безвозмездное пользование

 ГБУЗ  «Новозыбковская ЦРБ»

 муниципального имущества

     Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации Пец Л.П. о передаче в

безвозмездное пользование ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» муниципального

имущества, Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Передать ГБУЗ «Новозыбковская ЦРБ» муниципальное имущество в

безвозмездное пользование согласно приложения сроком на 5 лет.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом

Новозыбковской городской администрации заключить с ГБУЗ

«Новозыбковская ЦРБ» договор безвозмездного пользования на

муниципальное имущество согласно приложению.

3. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить дополнительное соглашение и внести изменения в

договор безвозмездного пользования, заключенный с муниципальным

учреждением, использующим данное здание в части исключения площади

передаваемого имущества.

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет».

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                            А.В. Щипакин

Приложение

 к решению Новозыбковского

городского Совета народных депутатов

№7-19 от 03.10.2024 г.

Перечень

  муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества,

Адрес, кадастровый номер

здания

Общая

площадь

1 Левое крыло нежилого

здания на первом этаже,

с отдельным входом

Брянская область,

Новозыбковский район,

д.Халеевичи, ул.Набережная,

д.25, кадастровый номер здания

32:18:0120101:303

105,5 м.

кв.